



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2021 года

№ 363-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 19 февраля 2021 года № 42-п

Внести в таблицу приложения "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета в 2021 году на организацию транспортного обслуживания населения" к постановлению Правительства Омской области от 19 февраля 2021 года № 42-п следующие изменения:

- 1) в строке 1 цифры "2 313 661,82" заменить цифрами "3 229 282,05";
- 2) в строке 2 цифры "9 280 776,41" заменить цифрами "10 801 804,00";
- 3) в строке 12 цифры "4 068 784,53" заменить цифрами "5 678 985,89";
- 4) в строке 13 цифры "4 160 000,00" заменить цифрами "6 663 478,56";
- 5) в строке 18 цифры "6 895 254,00" заменить цифрами "7 320 254,00";
- 6) в строке 18.1 цифры "1 462 161,40" заменить цифрами "1 911 623,74";
- 7) в строке 19 цифры "2 573 706,66" заменить цифрами "3 173 706,66";
- 8) в строке 21 цифры "3 817 957,63" заменить цифрами "4 703 666,73";
- 9) в строке 28 цифры "2 435 451,13" заменить цифрами "3 399 268,87";
- 10) в строке 30 цифры "4 288 964,35" заменить цифрами "6 206 781,37";
- 11) в строке 38 цифры "318 283,00" заменить цифрами "479 094,50";
- 12) в строке "Распределенные средства" цифры "140 687 809,39" заменить цифрами "152 640 754,83";
- 13) в строке "Нераспределенные средства" цифры "15 934 094,98" заменить цифрами "3 981 149,54".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков